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STORUMANS KOMMUN SKRIVELSE 
Kommunrevisionen 
 
 
För kännedom: Kommunstyrelsen 
Kommunfullmäktige Nämnderna 

  
 
Granskning av kompetensförsörjning 

Kommunens revisorer har med hänsyn till risk och väsentlighet bedömt det angeläget att ge-
nomföra en granskning av hur kommunen arbetar med kompetensförsörjning. Granskningen 
har inriktats mot följande områden:  

- Analys av risker och behov kopplad till kompetensförsörjning  
- Mål, strategi och planer 
- Uppföljning och utvärdering av resultat och effekter 
- Måluppfyllelse 

 
Revisionsobjekt i granskningen är kommunstyrelsen, fritids-, kultur- och utbildningsnämnden, 
omsorgsnämnden samt miljö- och samhällsbyggnadsnämnden. 

Utifrån genomförd granskning görs en sammantagen revisionell bedömning att kommunens 
kompetensförsörjning bedrivs delvis på ett ändamålsenligt sätt. Den interna kontrollen inom 
granskade områden är inte tillräcklig. Resultat och underlag för gjorda bedömningar redovisas i 
bifogad rapport.  

För att utveckla granskningsområdet lämnas följande rekommendationer:  

 Kommunstyrelsen säkerställer att det görs en heltäckande analys av framtida behov när det 
gäller kompetensförsörjning inom väsentliga yrkeskategorier. 

 Kommunstyrelsen utvecklar den mall för delårsrapport respektive bok-
slut/verksamhetsberättelse med avseende på uppföljning och utvärdering inom området 
kompetensförsörjning. 

 Kommunstyrelsen prövar i kommande målarbete om det ska formuleras ett resultatmål 
inom området kompetensförsörjning. 

 Kommunstyrelse och granskade nämnder dels klargör strategier och särskilda fullmäktige-
uppdrag i sina verksamhetsplaner, dels säkerställer att valda strategier för kompetensför-
sörjning är kända inom verksamhetsorganisationen. 

Revisorerna önskar svar från kommunstyrelsen, senast 31 december 2020, gällande vilka åtgär-

der som ska vidtas utifrån redovisat granskningsresultat.  

 

På uppdrag av revisionen 
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